|

' *@ Europa

A

%,
p PRELCA "Faur-‘-

L /ﬂ)n.',nﬁ-na dnld r"[{nu.r}.wr de"’lstmione
dell ‘y/m-'r»rm?d o HReceroa

Istituto Statale d’Istruzione Superiore “Pitagora”

V‘ E-mail: mtis001 Qgg@ist;'ggi‘gng.}t - PE-(l:: mjﬂlﬂﬂa@m{mﬂmﬂ
ito Web: www.isispitagoramonta o.gov.it

Prot.n® 6475 C/14
Reg. Det. n° 251

P.zza Livorno, 2 - 75023 MONTALBANOQ JONICO (MT)
Iel. 0835/691582 - Fax: 0835/691026

Sito Web isi ram Iban V.
Codice Fiscale 81001850775

Montalbano Jonico, 12/09/2016

Oggetto: DETERMINA DI AFFIDAMENTO IN FAVORE DI ARGO SUD EST DI POLICORO PER
FORNITURA APPLICATIVO ARGO ALBO WEB- CIG. N. Z391A6F2CD

VISTO di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria

Aggr /A0]

Leun do M[ A

DSG}/@/

PREMESSO ,«-'

CHE

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

che al fine di ottemperare al DCPM 3 dicembre 2013 ¢ DCPM 13 novembre 2014 si &
reso necessario e urgente la fornitura del servizio, da parte della societd Argo
Software, dell'applicativo “GEODOC PRO” per la gestione del protocollo informatico
¢ del “SERVIZIO CONSERVAZIONE INFOCERT? per la conservazione degli atti, in
formato digitale, a cura di un ente certificato al servizio;

al fine di poter implementare il servizio di pubblicazione dei documenti sull’albo Web
d’Istituto occorre dotarsi dell’applicativo “Argo Albo Web”™;

I’offerta formulata dalla Concessionaria ARGO SUD EST di Policoro, acquisita agli
atti in data 12/09/2016, prot. n. 6464 C/14;

il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 mag
gio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrati-
vo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Rego-
lamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;

il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice degli Appalti” (GU Serie
Generale n.91 del 19-4-2016;

il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle

istituzioni scolastiche";
il Regolamento di acquisizione in economia di lavori, beni o servizi, approvato con

delibera del Consiglio d’Istituto n. 55 del 14/07/2016, che disciplina le modalita di
attuazione delle procedure mediante affidamento diretto, ai sensi Decreto




Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Nuovo Codice degli Appalti” (GU Serie Generale
n.91 del 19-4-2016 e delle procedure comparative ai sensi dell’art. 34 del D.1. 44/2001:

VISTO il PTOF per il triennio 2015/6 — 2017/18 approvato dal Consiglio d'Istituto nella
seduta del 15/01/2016 con delibera n. 32:
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 24 del 29/10/2015, di approvazione del
Programma Annuale Esercizio finanziario 2016;
DATO ATTO che non sono attive convenzioni attive sulla piattaforma Consip, come si rileva dalle
stampe agli atti della scuola;
RITENUTO, pertanto, di procedere in merito;
DETERMINA
Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.
Art. 2

Di procedere all’affidamento diretto della fornitura del servizio “Argo Albo Web™ alla Concessionaria Argo
Sud Est di Policoro al costo di €. 231,80 compreso IVA 22%:

Art. 3
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico
— Prof. Leonardo GIORDANO

Art. 4
Di dare atto che sulla presente determinazione ¢ stato apposto il visto di regolarita contabile, attestante la
copertura finanziaria;

Art. 5
Di assegnare il presente provvedimento al DSGA Leonardo Miraglia per la regolare esecuzione.

[EE—TN IL DIRIGENTE/SCOLASTICO
SO O\ = Prof. Leanay/%fb GIORDA\VO




